'Pr4dtura dt Sao Jodi doJ CampoJ
€Jtado d, Sao 'Pa,,Lo

LIVRO N..!.

DECRETO N9 5503/86

de 16 de abri l de 1986

F L 'i. N~

Dispõe sobre abertura de crédit

especial no valor de CZ$ .... ... .

299.622,40.-

O Prefeito Municipal de São José dos Ca

os, no uso das atribuiçoes que lhe confere o artigo 39, item V do Decre­

to-Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da -

azenda um crédito especial no valor de CZ$.299.622,40 (duzentos e noventa

nove mil e seiscentos e vinte dois cruzados e quarenta centavos), autori

zado pela Lei n9 3124/86 de 16/04/86, destinado a execução de obras comple

entares do Sistema de Abastecimento de Âgua do Jardim São Judas Tadeu, e

ue terá a seguinte discriminação:

8.10

8.14

8.14 - 13764481 . 59

8.14 - 4110

SECRETARIA DE OBRAS,SERVIÇOS PÚBLICOS E MEIOAMB~

Departamento de Engenharia e Sistema Viário

Divisão de Transporte e Sistema Viário

Sistema de Abastecimento de Agua do Jardim são Judas

Tadeu.

Obras e InstalaçÕes 299.622,40

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo an

erior correra por conta da anulação parcial na mesma importância na

uinte dotação do orçamento vigente:

.lO

.14

. 14 - 13764481.54

.14 - 4110

SECRETARIA DE OBRAS,SERVIÇOS

Departamento de Engenharia e Sistema Viário

Divisão de Transporte e Sistema Viário

Galerias Pluviais e Drenagens de Córregos

Obras e Instalações 299.622,40

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor

a data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

os, aos 16 de abril de 1986 .

Prefeitura Mun

Harinho

Prefeito Municipal

o José dos

~r4cilum de Óão ]o.;! do~ Campo~

€~tado de Óão 'Paulo

LIVRO N~ FLS. N~

cont. decreto n9 5503/86 - fls. ~RETO N9 5503/86

Prefeitura Municipal de São José dos Cam
pos aos 16 de abril de 1986.

Secretãr' Fazenda

Registrado e pu de Formal

zaçao de Atos, Secretaria de Assuntos Jurídicos dezesseis dias do mê

de abril do ano de mil novecentos e oitenta e seis.

~
Fortunato JÚnior

Formalização de Atos